JPREFEITURA MUNICIPAL DE EMBU-CUACU

COMPROMISSO
COM GENTE

Embu Guagu, 15 de Julho de 2.022

Oficio n® 0476/2022/GB/RCR

AO EXCELENTISSIMO SENHOR
ANTONIO BOTELHO FILHO
DD. PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL

DESTE MUNICIPIO

Assunto: Resposta ao Oficio n® 027/2022

Cumprimentando-o cordialmente, vimos por meio deste, encaminhar a justificativa referente ao oficio n°
27/2022 — notificagdo CFO - CMEG desta honrosa Casa de Leis, do secretario de Governo Sr. Moisés de
Oliveira dos Santos, conforme documento em anexo

Sendo o que nos apresenta para o momento, aproveitamos para reiterar nossos protestos de elevada
estima e consideracgao,




PREFEITURA MUNICIPAL DE EMBU GUACU
ESTADO DE SAO PAULO

Paco Municipal Prefeito Ademar Joiao Estevam
Secretaria Municipal de Administracio

Embu-Guagu, 14 de Julho de 2022.

OFICIO N° 006/2022/GOV.

Senhor Presidente,

REF: Notificagdo CFO-CMEG.

Com os meus cordiais cumprimentos, venho perante Vossa Exceléncia
em atenc¢fo ao oficio de n°027/2022 - Notificagdo CFO-CMEG da Cidmara
Municipal de Embu Guagu, justificar minha auséncia na convocagio para a
audiéncia realizada no dia 09/06/2022, para apresentagdo sobre projeto de
Lei n° 014/2021 - Diretrizes Orgamentarias para o ano de 2023.

Informar que, como responsavel da Secretaria de Governo, precisei
ausentar-me dos meus compromissos como Secretario, para representar o
Chete do Poder Executivo em um compromisso de Gltima hora inadiavel,
pela urgéncia ndo tive tempo habil para protocolar justificava referente a
minha auséncia, aproveito a oportunidade ainda para informar que conforme
a Lei Complementar n°175/2022, estamos passando por processo de
restruturacdo e na data citada minha pasta ainda ndo estava devidamente
definida para que eu pudesse indicar outro servidor que me representasse na
explanagao do referido projeto.

Sem outro particular, ao ensejo transmitimos nossas respeitosas

saudagoes.
Atenciosamente,
a0 2 wre J6 s
Moisés de Oliveira dos Santos
Secretario de Governo
Exmo. Sr.
Antonio Filho Botelho

DD. Presidente da CAmara Municipal de Embu Guagu
Embu Guagu - SP

Rua Cel. Luiz Tendrio de Brito, 458 — Embu-Guagu — SP — CEP 06900-000 email: administracao@embuguacu.sp.gov.br




PREFEITURA MUNICIPAL DE EMBU-GUACU

COMPROMISSO
COM A NOSSA GENTE

Embu Guagu, 07 de Juiho de 2.022

Oficio n°® 0471/2022/GB/RCR

EXCENTISSIMO SENHOR
ANTONIO BOTELHO FILHO
DD. PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL

DESTE MUNICIPIO

Assunto: Resposta ao Oficio n® 027/2022

Cumprimentando-o cordialmente, vimos através deste, encaminhar a justificativa referente ao Oficio n°
27/2022- Notificacdo CFO ~ CMEG desta honrosa Casa de Leis, do Secretario da Administragao Sr. Marcus
Vinicius Fabricio de Oliveira, conforme documentagdo em anexo.

Sendo o que nos apresenta para 0 momento, aproveitamos para reiterar nossos protestos de elevada
estima e consideragao,

//‘/&&

Pretfeito Municipal

7 7
] / José Anténio Pereira

/



PREFEITURA MUNICIPAL DE EMBU GUACU
ESTADO DE SAO PAULO

EMBU-GUACU
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

Embu Guagu, 01 de jutho de 2022

Oficio N.° 70/2022

Assunto: Justificativa

Excelentissimo Senhor Prefeito,

Com os meus cordiais cumprimentos e devido respeito, venho perante Vossa
Exceléncia em atencéo ao r. oficio de N°27/2022 — Notificagdo CFO-CMEG da Camara
Municipal de Embu Guacgu, expor o seguinte;

Conforme convocagdo para a audiéncia realizada no dia 09/06/2022, para
apresentacao sobre projeto de Lei N.° 014/2021 — Diretrizes orgcamentarias para 2023 —
Informar que, como secretario desta pasta de Administracao, havia me preparado para
apresentacao. Sendo assim, nao repassei aos demais servidores o contetido do tema.

Ocorre que, no dia 07 de junho deste ano, infelizmente houve um Iluto familiar,
conforme certiddo de O6bito anexo. Sendo assim, precisei ausentar-me dos meus
compromissos como Secretario da pasta para amparar minha familia neste momento de
dor.

Exceléncia, contando com a vossa compreensdo ao fato ocorrido, espero que
esta auséncia possa ser justificada.

Aproveitando a oportunidadg para rengvar/os o;sos protestos de elevada estima
/

¢ < V4

arcus Vinicius Fabricio de Oliveira

e consideragéo.

Secretario Municipal de Administragcao

Avenida Coronel Luiz Tendrio de Brito, 458 — Centro — Embu Guagu/SP. CEP: 069500-000

Fone (11)4662-73350
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